УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2016 г. № ' КЗ
г. Качканар

О проведении в образовательных организациях
Качканарского городского округа мероприятий, посвященных

«Дню солидарности в борьбе с терроризмом -  03 сентября 2016 года»

Во исполнение пункта 2ЛЗ Комплексного планом противодействия идеологии терроризма
в Российской Федерации на 2013-2018 годы, утвержденного Президентом Российской
Федерации 26.04.2013 № Пр-1069, на основании Постановления Администрации Качканарского
городского округа от 03.08.2016 года № 854 в целях консолидации российского общества в
противодействии терроризму, Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения мероприятий, посвященных «Дню солидарности в борьбе с
терроризмом -  03 сентября 2016 года» (приложение 1).
2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. организовать проведение мероприятий, посвященных «Дню солидарности в борьбе с
терроризмом -  03 сентября 2016 года»;
2.2. при проведении мероприятий рекомендуем руководствоваться Сборником типовых
сценариев проведения общественно-политических массовых мероприятий, приуроченных ко
Дню солидарности в борьбе с терроризмом 3 сентября (прилагается);
2.3. в целях организации общего руководства и осуществления контроля представить в
Управление образованием:
- итоговый отчет о проведении мероприятий, посвященных «Дню солидарности в борьбе с
терроризмом -  03 сентября 2016 года» (на электронном и бумажном носителях) с приложением
отчетных фото-, видео- и печатных материалов в срок до 05 сентября 2016 г.

3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на главного специалиста Управления
образованием Качканарского городского округа И.С. Волохина.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Волохин И.С.
6 - 22-79